
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 13. února 2014
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 7.7.2014 � 12:45:59

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Pavel Babor,Jaroslav

Bulín

Omluvena: Jitka Kulíšková, 

Hosté: Jaroslava Romová, Zdeněk Rom

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 1. 

zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2014, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 6 

členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby 

zasedání zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:

1. Zahájení 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu

3. Kontrola usnesení z minulé schůze

4. Nová trampolína pro děti

5. Koupě pozemku na Džbánu 

6. Vytvoření spořicího účtu u KB 

7. Zpráva o provedené inventarizaci majetku a závazků k 31.12. 2013

8. Různé - elektřina pozemku "Štorkova zahrada", volby 2014,Prezentace Bílova v 

připravované knize o obcích, schválení systému náležité péče o obecní lesy, dokoupení 

regionálních knih pana Sklenáře, změna výplaty nájemného z honitby na části obecních 

pozemků
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9. Diskuze

10. Usnesení a ukončení

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření 

bodů jednání.

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem

 pan J. Slach a p. L. Bulín

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad3/ Starosta konstatoval, že minulé usnesení bylo splněno.

Ad 4/ Pan Pavel Babor navrhl, aby byla zakoupena nová trampolína pro děti, namísto 

poničené bývalé. Zastupitelé souhlasili a pověřili pana Babora a starostu výběrem nové 

trampolíny do částky 12 tisíc Kč.

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 5/ Starosta se vrátil k úvaze obce zakoupit pozemek na kopci Džbán, který by mohl být 

v budoucnu využit k výstavbě rozhledny. Informoval přítomné, že v této souvislosti jednal 

s panem Lubošem Bulínem, majitelem dotčeného pozemku. Pan Bulín není zásadně proti 

prodeji. Zastupitelé pověřují starostu získáním dalších stavebních a cenových informací 

ohledně této myšlenky. Tento bod bude znovu diskutován později. 

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 6/ Starosta informoval přítomné o jednání s představitelkou KB a o možnosti zřídit pro 

obec spořicí účet, na kterém by bylo větší zhodnocení obecních peněz. Zastupitelé souhlasili 

se zřízením takového účtu a pověřili starostu dalším jednáním.

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7/ Předseda inventarizační komise pan Pavel Babor přednesl zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2013. Zastupitelé ji bez připomínek schválili.
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Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 8/ V bodu různé 

- informoval starosta přítomné, že je podána žádost na elektrárny o řízení přípojného 

místa v oblasti „Štorkovo zahrady“. Je podepsána smlouva o zřízení tohoto místa, ale 

konkrétní provedení zatím není realizováno, čeká se na reakci elektráren. Zastupitelé 

vzali informaci na vědomí. Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

- informoval starosta, že byl osloven, aby se Bílov prezentoval v připravované knize o 

obcích ČR – zastupitelé návrh nedoporučili. Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se 

zdržel

- starosta nadnesl problém blížících se voleb do obecního zastupitelstva. Přítomní se 

shodli, že bude spravedlivější, aby každý kandidát kandidoval sám za sebe, takže 

budou zvoleni podle skutečně získaného počtu hlasů, ne podle přepočtu v závislosti na 

umístění na kandidátce. Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

- paní Romová předložila předpřipravené smlouvy týkající se systému náležité péče 

ohledně hospodaření v obecních lesích. Smlouvy předpřipravil obecní lesní hospodář 

Rudolf Malec a jsou to vlastně rámcové smlouvy s konkrétními firmami provádějícími 

práce v obecních lesích. Zastupitelé bez námitek souhlasili. Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 

se zdržel

- starosta informoval přítomné o nabídce pana Sklenáře, autora regionálních 

historických knih, k dokoupení jeho produkce. Zastupitelé souhlasili, aby byly 

dokoupeny tituly, které dosud v obecní knihovně chybí.    Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 

se zdržel

- pan Slach informoval, že část obecních pozemků v katastrálním území Sedlec 

připadne jako honitba Lesům ČR a je třeba s nimi podepsat nájemní smlouvu. 

Zastupitelé pověřili starostu její realizací. Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
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Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující 

usnesení:

1. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 13. 2. 2014:

1/2014 – zastupitelé souhlasí se zakoupením nové trampolíny pro děti

2/2014 - zastupitelé souhlasí s jednáním vedoucím k zakoupení pozemku na kopci Džbán

3/2014 – zastupitelé souhlasí s vytvořením spořicího účtu a s převedením většiny obecní 

hotovosti na něj

4/2014 – zastupitelé nesouhlasí s placenou prezentací obce v připravované knize o obcích ČR

5/2014 – zastupitelé berou na vědomí stav přípojky elektřiny na „Štorkovu zahradu“ i strategii 

přípravy voleb do obecního zastupitelstva

6/2014 – zastupitelé schvalují systém náležité péče o obecní lesy a podepsání konkrétních 

rámcových smluv dle návrhu lesního hospodáře

7/2014 – zastupitelé schvalují dokoupení regionálních historických knih pana Sklenáře do 

obecní knihovny

8/2014 - schválení inventarizační zprávy za rok 2013

9/2014 – zastupitelé souhlasí s podepsáním nové nájemní smlouvy za účelem honitby v části 

obecních pozemků

Zapsal dne 13. 2. 2014: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
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